

**Zmluva o poskytovaní pozáručných servisných
služieb na zariadenia dodávané firmou ProWeb Consulting, a.s.
číslo 26/876**

uzavretá podľa § 269 a násl. Obchodného zákonníka

**Čl. I.
Zmluvné strany**

Poskytovateľ: **ProWeb Consulting, a.s.**

sídlo: Komenského 11/A
040 01 Košice

IČO: 36 202 622

DIČ: 2020047348

IČ DPH: SK2020047348

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.,
IBAN: SK19 1100 0000 0026 2972 6131
BIC: TATRSKBX

v zastúpení : **Ing. Rastislav SMERECKÝ**
predsedom predstavenstva

a

Objednávateľ: **Ministerstvo obrany SR**
Zastúpené Úradom pre investície a akvizície
Kutuzovova 8
832 47 Bratislava

V zastúpení : **Ing. Jankou KAVČIAKOVOU**
riaditeľkou odboru obstarávania majetku a metodiky-
zástupcu riaditeľa Úradu pre investície a akvizície MO SR
oprávnená konať podľa plnomocenstva
č.p.: KaMO-47-46/2006

Bankové spojenie : Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000171215/8180

IBAN : SK50 8180 0000 0070 00171215

BIC : NBSBSKBX

IČO : 30845572

Vybavuje : Ing. Milan Kuzma, tel.: 0960 322412, fax: 0960/ 321339

Čl. II.

Predmet doplnku zmluvy

- 2.1. Predmetom servisnej zmluvy je zabezpečenie a vykonávanie zmluvného pozáručného servisu všetkého hardwaru a softwaru dodaného na základe kúpnych zmlúv vrátane novoinštalovaných zariadení firmou ProWeb Consulting, a.s. ktorý zahŕňa:
- servisné opravy hardwaru,
 - odstraňovanie chýb vo funkcionalite, ktorá sa nezhoduje s výsledkami akceptačných testov (špecifikáciou).
 - update softwaru
 - o inštalácie bezpečnostných záplat OS Linux
 - o inštalácie ovládačov tlačiarň (len ak existuje podpora pre OS Linux s tlačovým subsystémom CUPS)
 - o obnova dát zo záloh objednávateľa v prípade havárie systému (zálohovanie vykonáva objednávateľ)
 - o implementovanie legislatívnych zmien pri zmene zákonov, vyhlášok, nariadení a pod., ktoré neboli známe pri podpísaní zmluvy o dielo, ktoré nezasahujú do filozofie systému a súhrne ročne nepresahujú 100 hodín práce.
- 2.2. Objednávateľ sa zaväzuje prevziať od poskytovateľa servisné práce a iné dodávky potrebné na zabezpečenie servisného zásahu, zaväzuje sa zaplatiť poskytovateľovi za dohodnutých podmienok zmluvnú cenu podľa čl. IV tejto zmluvy a plniť všetky ďalšie povinnosti vyplývajúce pre neho z tejto zmluvy.

Čl. III.

Termín a miesto plnenia

- 3.1. V prípade poruchy na pracovnej stanici alebo serveri sa poskytovateľ odstrániť závalu alebo vymeniť náhradný diel, príp. zapožičať do 5 pracovných dní (okrem dní pracovného pokoja a sviatkov) od ohlásenia závady poskytovateľom.
V prípade mobilnej stanice sa poskytovateľ zaväzuje odstrániť poruchu do 30 dní.
Dodržanie termínov plnenia poskytovateľom je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa. Začiatkom servisného zásahu sa myslí preukázateľne začatý servis na zariadení.
- 3.2. Miestom plnenia servisu bude miesto nasadenia techniky ktorej zoznam je uvedený v prílohe č.1.
- 3.3. Zmluvné strany nezodpovedajú za nesplnenie záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy, ak sú spôsobené vyššou mocou. Vyššia moc znamená udalosť mimo kontrolu zmluvných strán, vzniknutou po podpise zmluvy, ku ktorej došlo bez vlastného zavinenia zmluvných strán mimoriadnou nepredvídateľnou udalosťou. Pri vzniku udalosti spôsobenej vyššou mocou budú bez zbytočného predĺženia informovať obidve strany a podľa aktuálneho stavu pokračovať v plnení zmluvných záväzkov a hľadať alternatívne možnosti plnenia.
- 3.4. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú zapríčinené ani jednou zo zmluvných strán, a ani ich nemôžu ovplyvniť, napr. vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, štrajky, situácia ohrozujúca životy osôb a majetok a pod.

- 3.5. Zodpovednosť zmluvných strán za čiastočné alebo úplné nesplnenie zmluvných povinností je vylúčená, ak sa tak stalo na základe pôsobenia vyššej moci.
- 3.6. V prípade sporov, keď sa stranám nepodarí nájsť prijateľné riešenie sa postupuje v zmysle platnej legislatívy.

Čl. IV. Ceny a platobné podmienky

4.1. Ceny servisných služieb sú stanovené dohodou v súlade so zákonom čl. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. V odôvodnených prípadoch môže byť cena upravená formou dodatku k čiastkovej zmluve po dohode zmluvných strán i v priebehu platnosti zmluvy.

4.2. Cena za poskytovanie služieb je stanovená paušálne, a to vo výške **1.284.400,- Sk s DPH**, čo predstavuje 7 % z celkovej hodnoty hardwaru spolu s 1ným %om z celkovej hodnoty softwaru dodaných v rámci zmluvy o dielo dodávané firmou ProWeb Consulting, a.s. Presná špecifikácia ceny je v prílohe č.1 servisnej zmluvy.

4.3. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť dohodnutú cenu za poskytované služby v štyroch splátkach nasledovne:

- X - 1/4 z celkovej ceny, t.j. 321 100.00 Sk s DPH na základe faktúry vykonaných a prevzatých prác a dodávok do 30 dní od podpísania zmluvy, ✓
- X - 1/4 z celkovej ceny, t.j. 321 100.00 Sk s DPH po skončení 2. štvrťroku na základe faktúry vykonaných a prevzatých prác a dodávok, ✓
- X - 1/4 z celkovej ceny, t.j. 321 100.00 Sk s DPH po skončení 3. štvrťroku na základe faktúry vykonaných a prevzatých prác a dodávok, ✓
- X - 1/4 z celkovej ceny, t.j. 321 100.00 Sk s DPH do 31. decembra po skončení časti 4. štvrťroku, 8. decembra 2006 na základe faktúry vykonaných prác i dodávok a na základe doručenia daňového dokladu Objednávateľovi do 11. decembra 2006. ✓

4.4. Platba bude vykonaná Objednávateľom, prevodom finančných prostriedkov v SKK na účet Poskytovateľa, na základe faktúr vystavených Poskytovateľom, ktoré musia obsahovať údaje a náležitosti daňového dokladu. **Splatnosť bezchybných faktúr je 30 dní odo dňa ich prevzatia Objednávateľom** (s výnimkou 4. štvrťroku, kedy je splatnosť do 31. decembra 2006 pri prevzatí daňového dokladu Objednávateľom do 11. decembra 2006) a prílohou každej faktúry musia byť doklady o prevzatí plnenia prác a dodávok za fakturované obdobie.

4.5. Objednávateľ je povinný vrátiť bez zaplatenia daňový doklad, ktorý je nesprávny a to do dátumu jeho splatnosti. Oprávneným vrátením daňového dokladu prestáva plynúť lehota splatnosti. Nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia opraveného daňového dokladu.

4.6. Súčasťou jednotlivých faktúr bude aj preberací protokol o vykonaných službách (opravách) podpísaný zástupcom objednávateľa a poskytovateľa za príslušný štvrťrok.

V prílohe preberacieho protokolu budú zosumarizované Servisné Záznamy vykonaných služieb (opráv) za dané obdobie podpísané zástupcom objednávateľa.

- 4.7. V cene služieb nie sú zahrnuté vady, ktoré boli zapríčinené neodborným zásahom objednávateľa, porušením prevádzkových predpisov a predpisov týkajúcich sa zariadenia alebo jeho časti, úmyselným poškodením, poškodením vojnovým zásahom, vady spôsobené živelnou pohromou, zásahom blesku alebo inými atmosférickými vplyvmi. V cene služieb nie sú zahrnuté ani náklady poskytovateľa, ktoré mu vznikli v súvislosti so servisným zásahom, ktorý nebol potrebný, nakoľko zariadenie je plne funkčné.

Čl. V. Zmluvné pokuty

- 5.1. V prípade nedodržania lehôt podľa Čl. III. bod 3.1 môže objednávateľ uplatniť voči poskytovateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 percenta z ročného paušálneho poplatku za každých započatých 6 hodín omeškania až do začatia servisnej práce.
- 5.2. V prípade oneskorenej platby objednávateľa môže poskytovateľ uložiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 percenta z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Čl. VI. Záväzky zmluvných strán

- 6.1. Objednávateľ je oprávnený pripájať k zariadeniam dodaným v rámci separátnych zmlúv ďalšie necertifikované zariadenia len po konzultácii a predchádzajúcom súhlase zodpovedných pracovníkov poskytovateľa.
- 6.2. Poskytovateľ je povinný vykonávať servisné služby v rozsahu uvedenom v tejto zmluve na vysokej profesionálnej úrovni a v najvyššej možnej kvalite. Zariadenia a materiál potrebný na vykonávanie servisných služieb obstará poskytovateľ v plnom rozsahu.
- 6.3. Poskytovateľ je povinný nastúpiť na výkon servisných služieb v dohodnutých termínoch a zasiahnuť zodpovedajúcim spôsobom (fyzický zásah, telefonická konzultácia a pod.).
- 6.4. Poskytovateľ je povinný informovať objednávateľa o :
- a) okolnostiach, ktoré môžu v konkrétnych podmienkach spôsobovať neplnohodnotný výkon, resp. predčasné opotrebenie zariadenia, alebo jeho častí;
 - b) podozrení z úmyselného poškodenia zariadenia.
- 6.5. V zmysle právnej úpravy obchodného zákonníka sa obe strany zaväzujú zachovávať mlčanlivosť o skutočnostiach tvoriacich predmet obchodného tajomstva, a že nadobudnuté informácie nezneužijú, neumožnia tretím osobám sa s nimi oboznámiť a neumožnia ani prístup k týmto informáciám ani po skončení účinnosti tejto zmluvy. Poskytovateľ v tejto súvislosti upozorní svojich pracovníkov na trestnoprávne, občianskoprávne, pracovnoprávne a iné dôsledky vyplývajúce z porušenia tohto bodu zmluvy. Taktiež sa obe strany zaväzujú v zmysle zákona 428/2002 Z.z. o ochrane

osobných údajov neposkytovať akékoľvek osobné údaje za žiadnych okolností tretím osobám.

- 6.6. Poskytovateľ sa zaväzuje v zmysle zákona 215/2004 Z.z. o ochrane utajovaných skutočností a s ním súvisiacimi zákonmi a predpismi zabezpečiť, aby jeho pracovníci zachovali mlčanlivosť o všetkých skutočnostiach týkajúcich sa objednávateľa a jeho klientov, organizácie prevádzky a iných činností objednávateľa, o ktorých sa doteraz dozvedeli a v súvislosti s plnením predmetu zmluvy, ako i o ďalších skutočnostiach tvoriacich predmet obchodného tajomstva, a že nadobudnuté informácie nezneužijú, neumožnia tretím osobám sa s nimi oboznámiť a neumožnia ani prístup k týmto informáciám ani po skončení platnosti tejto zmluvy. Poskytovateľ v tejto súvislosti upozorní svojich pracovníkov na trestnoprávne, občianskoprávne, pracovnoprávne a iné dôsledky vyplývajúce z porušenia tohto bodu zmluvy. Objednávateľ nerozširuje rozsah utajovaných skutočností s ktorými sa oboznámil poskytovateľ v priebehu predchádzajúcej spolupráce.
- 6.7. Objednávateľ je povinný poskytnúť poskytovateľovi súčinnosť potrebnú pre uskutočnenie servisného zásahu, a to najmä sprístupniť mu zariadenie, určiť jeho presnú polohu, odovzdať mu potrebnú technickú alebo inú dokumentáciu zariadenia, v prípade potreby určiť svojho zástupcu, ktorý sa zúčastní za objednávateľa vykonávania servisného zásahu.
- 6.8 Poskytovateľ poskytne objednávateľovi podľa potreby telefonické konzultácie. Tieto konzultácie budú tiež využité v rámci podpory technickej obsluhy objednávateľa pri lokalizácii alebo samostatnom odstránení poruchy pracovnej stanice, serveru príp. mobilnej stanice. Takisto sa budú využívať na vzájomnú dohodu o sprístupnení zariadenia na zabezpečenie odstránenia poruchy alebo upgradu (updatu).
- 6.9 Poskytovateľ je povinný po každom výkone dohodnutých servisných služieb vystaviť objednávateľovi servisný záznam o vykonaní služby (opravy), ktorého vzor je uvedený v prílohe č.3 tejto zmluvy, na ktorom bude uvedený popis a rozsah vykonaných prác, čas nahlásenia, nástupu na odstránenie a odstránenie poruchy ako i použitý materiál. Servisný protokol o vykonaní opravy musí byť odsúhlasený a potvrdený zástupcom objednávateľa. Tento záznam bude vyhotovený v 2 výtlačkoch – jeden pre objednávateľa, druhý pre poskytovateľa.

Čl. VII. Podmienky plnenia

- 7.1 Servis je zaisťovaný výmenným spôsobom zariadenia.
- 7.2 Záručná doba na všetky zariadenia systému AVIS dodané v rámci výstavby systému LINDA je 24 mesiacov. Záručná doba začne plynúť odo dňa odovzdania zariadenia v mieste odovzdania. Záručná doba na náhradné diely opravené alebo vymenené je 6 mesiacov.
- 7.3 Objednávku na vykonanie servisnej služby podá objednávateľ poskytovateľovi :
- a) telefonicky
 - b) faxom alebo e-mailom v dennej alebo nočnej dobe, a to aj v deň pracovného pokoja alebo pracovného voľna na tlačive, ktorého vzor je uvedený v prílohe č.2 tejto zmluvy

7.4 Poskytovateľ sa zaväzuje, že objednávky na servisný zásah alebo upgrade (update) systému bude prijímať len od kontaktných osôb objednávateľa uvedených v tomto bode zmluvy.

Objednávky, ktoré budú zaslané od iných ozbrojených zložiek, poskytovateľ nebude akceptovať.

Kontaktné údaje poskytovateľa sú:

V pracovnej dobe : 8:00 – 16:30 hod.

- tel.: 055/7898401
- fax : 055/7898403
- email : avis@pwc.sk

Kontaktné osoby: Ing. Milan Konvičný, Ing. Patrik Ostrihoň

Kontaktné údaje objednávateľa sú:

VÚ 1066, Bzinská 1, 915 33 Nové Mesto nad Váhom
VÚ 1117, StrRaPKIS, Olbrachtova 5, Trenčín

V pracovnej dobe : 7:00 – 15:30 hod.

- tel.: 0960/401111
- fax : 0960/401050
- fax. klient : 33 0200
- email : kc@mil.sk

Kontaktné osoby: operátor kontaktného centra

V mimopracovnej dobe (dispečing) : Dozorný riadenia KIS

- tlf.: 0960/402200
- fax : 0960/401050
- email : drkis@mil.sk

Kontaktné osoby: dozorný pre spojenie

7.5 Vymenené zariadenie preberá objednávateľ štandardne v mieste poruchy daného zariadenia. Súčasne bude odovzdaná objednávateľovi kópia servisného protokolu, v ktorom poskytovateľ doplní dátum predania nového zariadenia.

Čl. VIII.

Záverečné ustanovenia

8.1. Táto servisná zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 01.01.2006 do 31.12. 2006.

8.2. Zmluvné strany sú oprávnené vypovedať túto zmluvu s trojmesačnou výpovednou lehotou v prípade, ak jedna zo zmluvných strán podstatne poruší niektorý zo záväzkov dohodnutých v ustanoveniach tejto zmluvy.

Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane. V prípade vypovedania tejto zmluvy môže poskytovateľ ponúknuť objednávateľovi odkúpenie náhradných dielov, ktoré poskytovateľ na tento účel zakúpil.

8.3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:

- a) Príloha č.1 Servisnej zmluvy - Zoznam servisovaných zariadení a cenová špecifikácia servisu pre rok 2006
- b) Príloha č.2 Servisnej zmluvy - Objednávka na vykonanie servisnej služby – tlačivo
- c) Príloha č.3 Servisnej zmluvy - Servisný záznam o vykonaní servisnej služby – tlačivo

8.4. Zmluvné vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v aktuálnom znení a predpismi s ním súvisiacimi.

8.5. Zmeny a doplnky tejto zmluvy môžu byť vykonané len formou písomného dodatku, odsúhlaseného obidvoma zmluvnými stranami a budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

8.7. Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, pričom strana za objednávateľa obdrží dve vyhotovenia a strana za poskytovateľa dve vyhotovenia.

V Bratislave, dňa.....*30.5.2006*.....

V Bratislave, dňa.....*30.5.2006*.....

Ing. Janka KAVČIAKOVÁ
plná moc

Ing. Rastislav SMERECKÝ
predseda predstavenstva

Kavčiaková
.....
za objednávateľa

Smerecký
.....
za poskytovateľa



Žiadosť o servisnú podporu

Subject:

Lokalita:

Message:

Na Vasu organizáciu bola pridelená požiadavka o SZ - s nasledujúcimi údajmi:

C.servis.zmluvy :

Kontaktná osoba (Technik):

=====

Meno:

Utvár:

Lokácia:

Tel.číslo:

Email:

=====

Detaily problému:

=====

Chybné zariadenie:

Lokalita:

Regionálne Stredisko:

Stručný popis:

Detailný popis:

=====

Zaznamenal:

Toto je automaticky generovaná správa, prosím neodpovedajte na nu.,

VÝKAZ PRÁC

VP-XX-YYY

Dodávateľ:

Objednávateľ:

ProWeb Consulting, a.s.

Komenského 11/A

040 01 Košice

IČO: 36202622

IČ DPH: SK 202 0047 348

ZOZNAM A POPIS VYKONANÝCH PRÁC DŇA :

V dňa

.....
Za dodávateľa

Ing. Patrik Ostrihoň

Technický riaditeľ

.....
Za objednávateľa

Zmluva 26/876

Podiel z Hardveru: 7,00%
Podiel zo Softveru: 1,00%

Príloha č. 1
Počet listov: 3

Hardwarové zariadenie

Veliteľstvo vzdušných síl Zvolen.

p.č	Predmet dodávky	počet	Cena bez DPH za jednotku	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH	7% bez DPH za jednotku	7% spolu bez DPH	7% spolu s DPH
1	Databázový a aplikatívny	1	378 250,00 SK	378 250,00 SK	450 117,50 SK	26 477,50 SK	26 477,50 SK	31 508,23 SK
2	Pracovná stanica	1	40 000,00 SK	40 000,00 SK	47 600,00 SK	2 800,00 SK	2 800,00 SK	3 332,00 SK
3	Prenosná stanica	4	139 000,00 SK	556 000,00 SK	661 640,00 SK	9 730,00 SK	38 920,00 SK	46 314,80 SK
4	Prenosná tlačiareň	4	30 000,00 SK	120 000,00 SK	142 800,00 SK	2 100,00 SK	8 400,00 SK	9 996,00 SK
5	Mýš s kolieskom	1	450,00 SK	450,00 SK	535,50 SK	31,50 SK	31,50 SK	37,49 SK
6	Tlačiareň	1	8 000,00 SK	8 000,00 SK	9 520,00 SK	560,00 SK	560,00 SK	666,40 SK
SPOLU				1 102 700,00 SK	1 312 213,00 SK		77 189,00 SK	91 854,91 SK

Letecká základňa Sliac.

p.č	Predmet dodávky	počet	Cena bez DPH za jednotku	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH	7% bez DPH za jednotku	7% spolu bez DPH	7% spolu s DPH
1	Databázový a aplikatívny	1	378 250,00 SK	378 250,00 SK	450 117,50 SK	26 477,50 SK	26 477,50 SK	31 508,23 SK
2	Pracovná stanica	4	40 000,00 SK	160 000,00 SK	190 400,00 SK	2 800,00 SK	11 200,00 SK	13 328,00 SK
3	Sieťová tlačiareň	1	15 000,00 SK	15 000,00 SK	17 850,00 SK	1 050,00 SK	1 050,00 SK	1 249,50 SK
4	Mýš s kolieskom	4	450,00 SK	1 800,00 SK	2 142,00 SK	31,50 SK	126,00 SK	149,94 SK
5	Tlačiareň	1	8 000,00 SK	8 000,00 SK	9 520,00 SK	560,00 SK	560,00 SK	666,40 SK
SPOLU				563 050,00 SK	670 029,50 SK		39 413,50 SK	46 902,07 SK

Samostatná dopravná letka Kuchyňa.

p.č	Predmet dodávky	počet	Cena bez DPH za jednotku	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH	7% bez DPH za jednotku	7% spolu bez DPH	7% spolu s DPH
1	Databázový a aplikatívny server	1	378 250,00 SK	378 250,00 SK	450 117,50 SK	26 477,50 SK	26 477,50 SK	31 508,23 SK
2	Pracovná stanica	2	40 000,00 SK	80 000,00 SK	95 200,00 SK	2 800,00 SK	5 600,00 SK	6 664,00 SK
3	Mýš s kolieskom	2	450,00 SK	900,00 SK	1 071,00 SK	31,50 SK	63,00 SK	74,97 SK
4	Tlačiareň	1	8 000,00 SK	8 000,00 SK	9 520,00 SK	560,00 SK	560,00 SK	666,40 SK
SPOLU				467 150,00 SK	555 908,50 SK		32 700,50 SK	38 913,60 SK

Letecká základňa Prešov.

p.č	Predmet dodávky	počet	Cena bez DPH za jednotku	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH	7% bez DPH za jednotku	7% spolu bez DPH	7% spolu s DPH
1	Databázový a	2	378 250,00 SK	756 500,00 SK	900 235,00 SK	26 477,50 SK	52 955,00 SK	63 016,45 SK
2	Pracovná stanica	4	40 000,00 SK	160 000,00 SK	190 400,00 SK	2 800,00 SK	11 200,00 SK	13 328,00 SK
3	Pracovná stanica	2	37 000,00 SK	74 000,00 SK	88 060,00 SK	2 590,00 SK	5 180,00 SK	6 164,20 SK
4	Servisný notebook	1	35 000,00 SK	35 000,00 SK	41 650,00 SK	2 450,00 SK	2 450,00 SK	2 915,50 SK
5	Prenosný HDD	3	4 000,00 SK	12 000,00 SK	14 280,00 SK	280,00 SK	840,00 SK	999,60 SK
6	Mýš s kolieskom	6	450,00 SK	2 700,00 SK	3 213,00 SK	31,50 SK	189,00 SK	224,91 SK
7	Tlačiareň	1	8 000,00 SK	8 000,00 SK	9 520,00 SK	560,00 SK	560,00 SK	666,40 SK
SPOLU				1 048 200,00 SK	1 247 358,00 SK		73 374,00 SK	87 315,06 SK

Pracovné stanice AVIS

P.č.	Predmet dodávky	počet	Cena bez DPH za jednotku	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH	7% bez DPH za jednotku	7% spolu bez DPH	7% spolu s DPH
1	Pracovná stanica	2	37 000,00 SK	74 000,00 SK	88 060,00 SK	2 590,00 SK	5 180,00 SK	6 164,20 SK
2	Mýš s kolieskom	2	450,00 SK	900,00 SK	1 071,00 SK	31,50 SK	63,00 SK	74,97 SK
3	Prenosná stanica	4	139 000,00 SK	556 000,00 SK	661 640,00 SK	9 730,00 SK	38 920,00 SK	46 314,80 SK
4	Prenosná tlačiareň	4	30 000,00 SK	120 000,00 SK	142 800,00 SK	2 100,00 SK	8 400,00 SK	9 996,00 SK
5	Sieťová tlačiareň	1	15 000,00 SK	15 000,00 SK	17 850,00 SK	1 050,00 SK	1 050,00 SK	1 249,50 SK
SPOLU				765 900,00 SK	911 421,00 SK		53 613,00 SK	63 799,47 SK

Celková suma za HW

cena bez DPH za hardware	3 947 000,00 SK
DPH hardware (19%)	749 930,00 SK
cena s DPH za hardware(19%)	4 696 930,00 SK
7% z ceny bez DPH za hardware	276 290,00 SK
DPH z ceny 7% za hardware	52 495,10 SK
7% z ceny s DPH za hardware	328 785,10 SK

Softwarové vybavenie

P.č.	Predmet dodávky	počet	Cena bez DPH za jednotku	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH	1% bez DPH za jednotku	1% spolu bez DPH	1% spolu s DPH
1	Licencia AVIS	12	5 750 000,00 SK	69 000 000,00 SK	82 110 000,00 SK	57 500,00 SK	690 000,00 SK	821 100,00 SK
2	Licencia AVIS - Testovac	2	3 737 500,00 SK	7 475 000,00 SK	8 895 250,00 SK	37 375,00 SK	74 750,00 SK	88 952,50 SK
3	SW nadstavba	1	478 571,00 SK	478 571,00 SK	569 499,49 SK	4 785,71 SK	4 785,71 SK	5 694,99 SK
4	SW nadstavba	7	478 600,00 SK	3 350 200,00 SK	3 986 738,00 SK	4 786,00 SK	33 502,00 SK	39 867,38 SK
SPOLU						95 561 487,49 SK		955 614,87 SK

Celková suma za SW

cena bez DPH za software	80 303 771,00 SK
DPH software (19%)	15 257 716,49 SK
cena s DPH za software (19%)	95 561 487,49 SK
1% z ceny bez DPH za software	803 037,71 SK
DPH z ceny 1% za software	152 577,16 SK
1% z ceny s DPH za software	955 614,87 SK

cena za servis

1 284 399,97 SK

Celková suma diela AVIS - Linda


Dodávka pre Veľiteľstvo vzdušných síl a letecké základne - CELKOM

P.č.	Predmet dodávky	počet	Cena bez DPH za jednotku	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1	Databázový a aplik. server	5	378 250,00 SK	1 891 250,00 SK	2 250 587,00 SK
2	Pracovná stanica	11	40 000,00 SK	440 000,00 SK	523 600,00 SK
3	Pracovná stanica	4	37 000,00 SK	148 000,00 SK	176 120,00 SK
4	Tlačiareň	4	8 000,00 SK	32 000,00 SK	38 080,00 SK
5	Prenosná tlačiareň	8	30 000,00 SK	240 000,00 SK	285 600,00 SK
6	Sieťová tlačiareň	2	15 000,00 SK	30 000,00 SK	35 700,00 SK
7	Prenosná stanica	8	139 000,00 SK	1 112 000,00 SK	1 323 280,00 SK
8	Service notebook	1	35 000,00 SK	35 000,00 SK	41 650,00 SK
9	Prenosný HDD	3	4 000,00 SK	12 000,00 SK	14 280,00 SK
10	Mýš s kolieskom	15	450,00 SK	6 750,00 SK	8 032,50 SK
11	Licencie AVIS	12	5 750 000,00 SK	69 000 000,00 SK	82 110 000,00 SK
12	Licencia AVIS Testovacia	2	3 737 500,00 SK	7 475 000,00 SK	8 895 250,00 SK
13	SW nadstavba	7	478 600,00 SK	3 350 200,00 SK	3 986 738,00 SK
14	SW nadstavba	1	478 571,00 SK	478 571,00 SK	569 499,49 SK
SPOLU				84 250 771,00 SK	100 258 416,99 SK

Zdigitalizovaná zmluva súhlasí s podpísaným originálom.

Dňa: 24. augusta 2010

Ing. Milan KUZMA



.....
podpis